
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI 3/202 1 
Processo Administrativo N° GM-PEO1 3/2021 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 28/05/2021 11:38:05 

   

TOTAL DO PROCESSO: 201.300,00 

 

CLJ VEICULOS EIRELI 
	

30.262.049/0002-64 	 201.300,00 

"TE 4 	 Quant.: 1 
	

Num: 097 	 Total: 201.300,00 

 

Item: 1 	Unidade: UND 
	

Marca: 201300,00 	 Modelo: PEUGEOT EXPERT 

Descrição: Veículo automotor Van 10+1, capacidade para 10 passageiros e um motorista. Especificações mínimas: 
Motor 1.6 Diesel Turbo de 115 cv e câmbio manual de 6 marchas, com ar-condicionado, vidros, travas e retrovisores 
elétricos, cinto de segurança de 3 pontos para todos os 11 ocupantes, dimensões mínimas(mm) - comprimento: 5309; 
altura: 2285; largura: 2204; entre-eixos: 3275. Ar condicionado independente para cabine de passageiros; Até 1.300 L 
de espaço para bagagens com rebatimento da última fileira de bancos; Bancos reclináveis em até 18 graus; Porta 
lateral deslizante com alça de acesso e ferramentas e acessórios obrigatórios exigidos pelo contran e manual do 
proprietário do veículo; o veículo deve ter suas características originais mantidas, não podendo nenhuma alteração ou 
adaptação ser realizada de modo a comprometer o desempenho original de fábrica. O veículo deverá ser entregue 
emplacado e licenciado em nome do município de Nova Russas 

Quantidade: 1 
	

Valor Unit.: 201.300,00 	 Total Item: 201.300,00 

    

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

0 iereço: 

	

..irário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/eb9452a2a7f5478cbb3a79df74274e91  .pdf 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 09/0612021 16:56 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet'participantdocuments/f639d908c3640849fafc62aedc91 1 lc.pdf 

	

Horário: 09/0612021 16:56 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóeus 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core,windows.net/participantdocuments/91  a3144da99945c8842c5bdaa2977a5pdf 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronicoblobcore.windows.net/participantdocuments/d7b21  44806e7464da5fd35607500ea0b.pdf 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/407651  1 b0785466fb42262ad830f1684.pdf 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/fa1a99201  750461 dbf7653d685926903.pdf 

	

Horário: 09/06/2021 16:56 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net]participantdocuments/3db87399674448b80bO914c21 e27796.pdf 

Gerado em: 14/06/2021 16:21:19 	 1 de 2 



3.  

PREFEITU 
rx^ MUMCIPAL DE Nov 

NOVA RUsSAS  
Horário: 09/06/2021 

Endereço: 	
16.56 	

Documento Certidão 
Negativa de Falência 

ou Concordat 

- 	

h p://Ianceeit 
Horário: 

09/06/2021 16:56 	
Documenèo. ComprovaÇ 	

enquadramento 
em ME/Epp 

Endereço: 
http://fanceeietr  

wantd 
 Horário: 09/06/202 1 16:56 	

Documento: Declaração de cumpriment dos 

r
equisitos de Habilitação 

Endereço: hP://lanceeIetro. 	

16282b71f43cb6 

Horário: 09/06/2021 1656 	
Documento: De 

o de 
quadramento no regime 

de tributação de 
ME/Epp 

Endereço: httP://laflceeletrofl.b 	
cfara 

Horário: 09/06/2021 16.56 	
13b39546ccb951089b3Documento: Declaração de 

inexistência de fatos impeditivo
5  ou supeenient 

Endereço: 
http://lanceejetrofljcoblb 	

91718 02323a4e994 

rário: 09/06/2021 16:56 

	

	 es 
Documento: Decjara o 

 de não utilização de mão de obra infantil 
'-Mereço: hftP://IanceeJetronjcobIobred 	

7f869f4e91a79e27c2O9gcO 
Horário: 09/06/2021 16:56 	

Documento: Outros documentos pdf 
Endereço: http.//lanceeletronicobpobrewjfldsflU. 	

assinac e com CNPJ 

cuments/61c665i 20flb64d89b502040b85 Horário: 09/06/2021 16:56 	
Documento: Propos em papel timbrado, 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.corewlndsfletpac,pantd . 	
6f0240.pdf Documento: Prova de Inscrição Estadual Horário: 09/06/202 1 16:56 

htIp.//Jaf7ce eJetronico.b)oc.ç 

Documento: ento: Prova de Inscrição Municipal 	
93339eed3c8.p 

o 
Horário: 09/06/2021 16:56 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core:windows.netpaicipantdocuments,43i 7d727e4b21 
8feaO63d7eecc246 pdf 

- 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lota Item Endereço 

ft,  

2 de 2 

Gerado em: 14/06/2021 16:21:19 


